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Työeläkelaitoksille 

KELALLE MAKSETTAVIEN REGRESSISUORITUSTEN 
VEROTUSMENETTELY MUUTTUU 1.1.2001 ALKAEN 

1 
KELAN REGRESSIOIKEUS 

Kansaneläkelaitoksen (Kela) regressioikeudesta työeläkkeeseen on 
kerrottu yleiskirjeissä A 33/88 ja A 1312000. Tämä yleiskirje muuttaa 
näiden yleiskirjeiden verotusmenettelyä koskevia ohjeita. Muilta osin 
ohjeet säilyvät ennallaan, eikä esimerkiksi lomakkeita tässä vaiheessa 
uusita. 

Kansaneläkelaitoksella on regressioikeus elä kkeensaajalle maksetta- 
vaan työeläkkeeseen kahdessa tapauksessa. Työeläke on maksettava 
Kelalle ensiksikin silloin, kun eläkettä myönnetään takautuvasti valituk- 
sen johdosta samalte ajalle kuin mitä Kela on maksanut eläkettä väliai- 
kaisesti. Toiseksi työeläke voidaan maksaa Kelalle lainvoimaisen pää- 
töksen itseoikaisu- ja tarkistustilanteissa. 

2 
VEROTUSMENETTELY MUUTTUU 1.1.2001 ALKAEN 

Verotusmenettely 1.1.2001 alkaen 

Vuoden 2001 alusta alkaen työeläkelaitos edellä mainituissa tapauksis- 
sa vähentää ensin suorituksensa bruttomäärästä Kelalle maksettavan 
määrän ja toimittaa ennakonpidätyksen vain jäljelle jäävästä (eli etäk- 
keensaajalle itselleen maksettavasta) osuudesta. 

Vanha ohje: Työeläkelaitos maksaa Kelan perimän osuuden aina 
vasta ennakonpidättämisen jälkeen. Kela perii työeläkettä mak- 
samansa etuuden korvaukseksi joko netto- tai bruttomääräisenä 
riippuen siitä, maksetaanko suoritus alkuperäistä maksuvuotta 
seuraavan vuoden etokuun loppuun mennessä vai myöhemmin. 
Verotus on siten pyritty suorittamaan lopullisten suoritusten mu- 
kaisena. 

Vuosi-ilmoituksella työeläkelaitos ilmoittaa eläkkeensaajan tuloksi mää- 
rän josta on vähennetty Kelalle maksettu reg ressisuoritus. 
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Vanha ohje: Työeläkelaitos ilmoittaa vuosi-ilmoituksella verovel- 
vollisen tuloksi myös Kelalle maksetun määrän. 

Uutta verotusmenettelyä sovelletaan niihin Kelalle maksettaviin regres- 
sisuorituksiin, jotka maksetaan vuonna 2001 tai myöhemmin. Vuoden 
2001 alusta alkaen työeläkelaitos siis toimittaa ennakonpidätyksen vain 
eläkkeensaajalle itselleen maksettavasta suorituksesta ja vain tämä 
suoritus ilmoitetaan verottajalle. 

Verotusmenettelyn uudistamisen syyt 

Verotusmenettelyä uudistetaan työeläkelaitosten ja tapaturmavakuu- 
tuslaitosten ehdotuksesta, koska voimassa oleva menettely on koettu 
hankalaksi. 

Uusi verotusmenettely vastaa jo tähän saakka takautuvan eläkkeen 
maksamisessa sairausvakuutusrahastolle tai potilasvakuutuskeskuk- 
selle noudatettua käytäntöä. Verottajalle on esitetty, että myös työttö- 
myys- tai koulutusetuuden maksajille voitaisiin takautuva eläke maksaa 
tätä yksinkertaisempaa verotusmenettelyä noudattaen. Toistaiseksi 
kuitenkin takautuva eläke maksetaan työttömyys- tai koulutusetuuksien 
maksajille kuten tähänkin saakka. 
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